

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizică și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 7

Obiectivul: Primăria com. Bubuieci

Obiectul: Reparația strazilor St. cel Mare și Frunza, com. Bubuieci, mun. Chișinău

Deviz local

Intocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz 4 611 710,24 (Lei)

Devizul: Executarea lucrărilor pentru asternerea îmbracamii rutiere pe drumul principal						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Frezarea betonului asfaltic existent				
1.1	DI155B	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, având lățimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 13 cm. k=1,3	m2	3965	50,52	200315,96
					6,42	25455,5
1.2	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 5 km.	t	1237	15,32	18950,84
					0	0
1.3	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II.	100m3	5,155	272,26	1403,5
					30,6	157,74
1.4	DC04B	Tăierea cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor de contracție și dilatație în betonul de uzură la drumuri.	m	608	172,98	105168,8
					24,65	14987,2
		TOTAL 1.1. Frezarea betonului asfaltic existent				325839,1
		Inclusiv salariul				40600,44
		1.2. Amenajarea straturilor de bază				
1.5	DI110	Amenajarea stratului de egalizare (balast amestec optimal 0-63mm, h=15 cm) SM SR EN 13242-A1	m3	16	551,03	8816,5
					12,75	204
1.6	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire (piatra spartă LA30 fr.0-63mm, SM EN 1328542-A1 h=15 cm	m3	15,15	801,93	12149,24
					51	772,65
1.7	DZ01A	Prepararea în stații fixe a amestecului pentru stații rutiere stabilizate, executate din, asfalt frezat 25%, piatra spartă t 75% și 4% ciment 89.4 kg/m3)	m3	518,15	997,96	517094,27
					32,3	16736,25
1.8	TsI51B6	Transportarea pământului cu	t	1139,93	31,92	36386,57



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizică și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		autobasculanta de 10 t la distanta de: 16 km.			0	0
1.9	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica (Asternerea amestecului Tip M de material Nou -75% cu asfalt de la frezare-25% si 4% ciment) h=12 cm-strat de baza	m3	516,6	276,61 74,8	142896,73 38641,68
1.10	DZ01A	Prepararea in statii fixe a amestecului pentru statii rutiere stabilizate, executate din asfalt frezat 25%, piatra sparta 75% si 4 % ciment 89.4 kg/m3)	m3	172,52	1025,9 32,3	176988,27 5572,4
1.11	TsI51B6	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 16 km.	t	379,54	31,92 0	12114,92 0
1.12	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica (Asternerea amestecului Tip M de material Nou -75% cu asfalt de la frezare-25% si 4% ciment) h=4 cm-strat de egalizare	m3	172	276,61 74,8	47576,92 12865,6
		TOTAL 1.2. Amenajarea straturilor de baza				954023,4
		Inclusiv salariul				74792,57
		1.3. Amenajarea straturilor bituminoase				
1.13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,8 l/m2	t	3,4	14040 0	47736 0
1.14	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic poros BAD 22.4 50/70)	m2	4305	264,52 5,1	1138758,6 21955,5
1.15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,4 l/m2	t	1,7	14040 0	23868 0
1.16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic pe baza de mastic bituminos MAS 16 50/70) norma la betonul asfaltic se aplica 0.097 t/m2	m2	4305	207,66 4,25	893976,3 18296,25
		TOTAL 1.3. Amenajarea straturilor bituminoase				2104338,9
		Inclusiv salariul				40251,75

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total ore manopera (ore)	1831,1149
Total greutate materiale (tone)	0

Total		3384201,4
Asigurari sociale	24,0000%	37354,74
Total		3421556,15
Cheltuieli de regie	8,0000%	273724,49
Total		3695280,64
Beneficiu de deviz	4,0000%	147811,23

Total Deviz fara TVA	3843091,87
----------------------	------------

Total General fara TVA	3843091,87
TVA (20%)	768618,37
TOTAL GENERAL	4611710,24
Inclusiv salariul	155644,76

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Primăria com. Bubuieci

Obiect: Reparata strazilor St. cel Mare si Frunza , com. Bubuieci, mun. Chisinau

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Devizul: Executarea lucrarilor pentru asternerea imbracamitei rutiere pe drumul principal						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Frezarea betonului asfaltic existent				
1.1	DI155B	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 13 cm. k=1,3	m2			50,52 6,42
1.1.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,0689	20	1,38
1.1.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0755	85	6,42
1.1.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0303	650	19,7
1.1.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	380	11,51
1.1.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	380	11,51
1.2	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanţa de: 5 km.	t			15,32 0
1.2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0383	400	15,32
1.3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100m3			272,26 30,6
1.3.1	1411122201752	Piatra sparta LA30	m3	0,004	415	1,66
1.3.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,36	85	30,6
1.3.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4	600	240
1.4	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri.	m			172,98 24,65
1.4.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	4350	15,23
1.4.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,04	20	0,8
1.4.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,29	85	24,65
1.4.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294	450	132,3
		TOTAL 1.1. Frezarea betonului asfaltic existent				325839,1
		1.2. Amenajarea straturilor de baza				

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

1.5	DI110	Amenajarea stratului de egalizare (balast amestec optimal 0-63mm, h=15 cm) SM SR EN 13242-A1	m3			551,03
						12,75
1.5.1	1421102200467	Balast GA SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,22	415	506,3
1.5.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,07	20	1,4
1.5.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,15	85	12,75
1.5.4	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	550	11,88
1.5.5	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	550	15,02
1.5.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	380	3,69
1.6	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innororire (piatră spartă LA30 fr.0-63mm, SM EN 1328542-A1 h=15 cm	m3			801,93
						51
1.6.1	1411122201646	Piatră spartă fr.0-63mm LA30 SM EN13285	m3	0,203	415	84,25
1.6.2	1411122201672	Piatră spartă fr.0-63mm LA30 SM EN13285	m3	1,219	415	505,89
1.6.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,15	20	3
1.6.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6	85	51
1.6.5	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	550	23,1
1.6.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vulturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	500	129
1.6.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	380	5,7
1.7	DZ01A	Prepararea în stații fixe a amestecului pentru stații rutiere stabilizate, executate din, asfalt frezat 25%, piatră spartă t 75% și 4% ciment 89.4 kg/m3)	m3			997,96
						32,3
1.7.1	111111111	Asfaltfrezat fără preturi	m3	0,4	0	0
1.7.2	2651122100440	Ciment portland	kg	78,225	2,5	195,56
1.7.3	1421402200393	Piatră spartă LA 30	m3	1,2	415	498
1.7.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,133	20	2,66
1.7.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,38	85	32,3
1.7.6	2952270003302	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 2,8 - 8,0kw	h-ut	0,077	120	9,24
1.7.7	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	0,023	600	13,8
1.7.8	2952270003005	Instalație de preparat mixt. asfaltică la cald excl.topitoare 6-8t/h	h-ut	0,077	650	50,05
1.7.9	2922170001122	Transportor cu bandă mobilă 15 m lungime	h-ut	0,154	1050	161,7
1.7.10	2952270007200	Încarcător frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	0,077	450	34,65
1.8	Ts151B6	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanța de: 16 km.	t			31,92
						0
1.8.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0798	400	31,92
1.9	DA10B	Strat rutier din material granular, stabilizat cu ciment sau var și zgură granulară prin metoda amestecării în stații fixe, cu asternere mecanică (Asternerea amestecului Tip M de material Nou -75% cu asfalt de la frezare-25% și 4% ciment) h=12 cm- strat de baza	m3			276,61
						74,8
1.9.1	1421302200464	Amestec de material Nou -75% cu asfalt de la frezare-25% și 4% ciment fără pret	m3	1,003	0	0
1.9.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,72	20	14,4



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

1.9.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,72	85	61,2
1.9.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,16	85	13,6
1.9.5	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,077	500	38,5
1.9.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,072	380	27,36
1.9.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,004	550	2,2
1.9.8	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,077	500	38,5
1.9.9	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	1050	80,85
1.10	DZ01A	Prepararea in statii fixe a amestecului pentru statii rutiere stabilizate, executate din asfalt frezat 25%, piatra sparta 75% si 4 % ciment 89.4 kg/m3)	m3			1025,9
						32,3
1.10.1	111111111	Asfaltfrezat fara preturi	m3	0,4	0	0
1.10.2	2651122100440	Ciment portland	kg	89,4	2,5	223,5
1.10.3	1421402200393	Piatra sparta LA 30	m3	1,2	415	498
1.10.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,133	20	2,66
1.10.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,38	85	32,3
1.10.6	2952270003302	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 - 8,0kw	h-ut	0,077	120	9,24
1.10.7	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,023	600	13,8
1.10.8	2952270003005	Instalatie de preparat mixt. asfaltica la cald excl.topitoare 6-8t/h	h-ut	0,077	650	50,05
1.10.9	2922170001122	Transportor cu banda mobila 15 m lungime	h-ut	0,154	1050	161,7
1.10.10	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	0,077	450	34,65
1.11	Ts151B6	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 16 km.	t			31,92
						0
1.11.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0798	400	31,92
1.12	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica (Asternerea amestecului Tip M de material Nou -75% cu asfalt de la frezare-25% si 4% ciment) h=4 cm- strat de egalizare	m3			276,61
						74,8
1.12.1	1421302200464	Amestec de material Nou -75% cu asfalt de la frezare-25% si 4% ciment fara pret	m3	1,003	0	0
1.12.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,72	20	14,4
1.12.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,72	85	61,2
1.12.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,16	85	13,6
1.12.5	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,077	500	38,5
1.12.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,072	380	27,36
1.12.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,004	550	2,2
1.12.8	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,077	500	38,5
1.12.9	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,077	1050	80,85
		TOTAL 1.2. Amenajarea straturilor de baza				954023,4
		1.3. Amenajarea straturilor bituminoase				
1.13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t			14040
						0



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		strat de beton asfaltic, 0,8 l/m2				
1.13.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	13500	13905
1.13.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	450	135
1.14	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic poros BAD 22.4 50/70)	m2			264,52
						5,1
1.14.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4 50/70	t	0,141	1725	243,23
1.14.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	85	5,1
1.14.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	500	3,95
1.14.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	500	3,95
1.14.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1050	8,3
1.15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,4 l/m2	t			14040
						0
1.15.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	13500	13905
1.15.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	450	135
1.16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic pe baza de mastic bituminos MAS 16 50/70) norma la betonul asfaltic se aplica 0.097 t/m2	m2			207,66
						4,25
1.16.1	1.1110001000131	Beton asfaltic marunt dens,MAS 16 50/70	t	0,097	1985	192,55
1.16.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	85	4,25
1.16.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	500	2,65
1.16.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500	2,65
1.16.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1050	5,57
		TOTAL 1.3. Amenajarea straturilor bituminoase				2104338,9

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria com. Bubuieci

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizic/sijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: Primăria com. Bubuieci

Obiectul: Reparatia strazilor St. cel Mare si Frunza , com. Bubuieci, mun. Chisinau

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 4 611 710,24 (Lei)

Deviz: Executarea lucrarilor pentru asternerea imbracamitei rutiere pe drumul principal						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	934,5666	85	79438,16
2	7129020012800	Pavator	h-om	119,266	85	10137,61
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	473,55	85	40251,75
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8558	85	157,74
5	9310060019930	Muncitor	h-om	301,8765	85	25659,5
Total manopera						155644,76
Materiale						
1	1.1110001000131	Beton asfatic marunt dens,MAS 16 50/70	t	417,585	1985	828906,23
2	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4 50/70	t	607,005	1725	1047083,63
3	11111111	Asfaltfrezat fara preturi	m3	276,268	0	0
4	1411122201646	Piatra sparta fr.0-63mm LA30 SM EN13285	m3	3,0755	415	1276,31
5	1411122201672	Piatra sparta fr.0-63mm LA30 SM EN13285	m3	18,4679	415	7664,16
6	1411122201752	Piatra sparta LA30	m3	0,0206	415	8,56
7	1421102200467	Balast GA SM SR EN 13242+A1:2010	m3	19,52	415	8100,8
8	1421302200464	Amestec de material Nou -75% cu asfalt de la frezare-25% si 4% ciment fara pret	m3	690,6658	0	0
9	1421402200393	Piatra sparta LA 30	m3	828,804	415	343953,66
10	23203226000401	Bitum	t	5,253	13500	70915,5
11	2651122100440	Ciment portland	kg	55955,572	2,5	139888,93
12	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	2,128	4350	9256,8
13	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	273,1885	20	5463,77
14	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	523,5045	20	10470,09
15	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	91,8591	20	1837,18
Total materiale						2474825,61



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasiuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	168,6308	400	67452,32
2	2922170001122	Transportor cu banda mobila 15 m lungime	h-ut	106,3632	1050	111681,34
3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	120,1395	650	78090,68
4	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,53	450	688,5
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,7363	550	2054,97
6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	109,8482	500	54924,1
7	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	53,0222	500	26511,1
8	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	60,7347	500	30367,35
9	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,4368	550	240,24
10	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	53,0222	1050	55673,31
11	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	56,826	1050	59667,3
12	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	15,8854	600	9531,25
13	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,062	600	1237,2
14	2952270003005	Instalatie de preparat mixt. asfaltica la cald excl.topitoare 6-8t/h	h-ut	53,1816	650	34568,03
15	2952270003302	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 - 8,0kw	h-ut	53,1816	120	6381,79
16	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	178,752	450	80438,4
17	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	53,1816	450	23931,72
18	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	120,1395	380	45653,01
19	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	170,1012	380	64638,44
Total utilaj					753731,03	
Total					3384201,4	
Asigurari sociale			24,0000%		37354,74	
Total					3421556,15	
Cheltuieli de regie			8,0000%		273724,49	
Total					3695280,64	
Beneficiu de deviz			4,0000%		147811,23	
TOTAL Deviz faraTVA					3843091,87	
Total					3843091,87	
TVA			20%		768618,37	
TOTAL Deviz					4611710,24	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

